
stv-.t ram:

ŽIVOYN :n ”051 w MMS'WWSłWła:: , . " .Q
F..._

'2:1li 77;:'1'lfvl'v5 :U1 ř Y 'v ' :'.Í Í 5177-:72-2- :T--r- :'--v --- „._wy_17.u:I-1u;r LhiLO
.;;:r:.'.:__*1.1_ěš

Příkazní smlouva WL

i:
um. cm:

45' išiü'ľííä'
, rr ,.

l I ,...

na služeb koordinátora v souvislosti a. zakázkou
poskytnutí bezpečnosti práce veřejnou

nazvem:

„Prodloužení vodovodního řadu ul. Střelniční, Frenštát pod Radhoštěm“

uzavřená podle m R1 2430 '71 násl, zákona 64 89/2012 Sb„, Občanský Lákoník, VC znění pozdějších

„smlouva“)předpisů (dále jen

I.

Smluvní
strany

l. Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, starosta

zastoupené VC věcech technických: referent odboru investic

m rozvme

IČO: 00297852

DIČ: (3200297852

Komerční 5.5.Bankovní spojení: bankaw

Číslo účtu:

(dále ien „přikuzce“)

a

Z. lng4 Tomáš Horák

sídlo: 742 21 Kopřivnice

IČO / DIČ:

Bankovní spojení:

E-maíl / Tel: technicky-dozor@email. cz/ tel.

(dále jen „příkazník“)

(společně také jako „smluvní strany“)

Stránka 1



squ ram:

!wav Nmo „051er Mlnlsterstva ijvmního pmstředł

rsu KLMUBI va

Preambule m účel smlouvy

1. Přikazce je investorem stavby „Prodloužení vodovodního řadu u.l. Střelniční,

Frenštát pod Radhoštěm“ (dále jen „stavba“).

24 Stavba bude provedena dle projektové dokumentace pro provádění stavby zpracovçné

oprávněnou osobou. společností M Projekt CZ, s.r.0„, ul . 17. listopadu 1020. 562 01 Usti

nad Orlicí, IČ 035085444

3. Účelem této smlouvy j e splnění zákonné povinností příkazce, kterou j e zajištění činností

koordinátora bezpečnosti 'u ochrany 7mm při práci na staveniští v souladu obecně

závazným předpisy, zejména zák. č. 309/2006 Sb., O zajištění dalších podmínek

bezpečností a ochrany zdraví při práci, VC mění pozdějšíchpředpisů (dále jen „zákon č.

309/2006 sw) dle požadavků stanovených V nařízení vlády Č. 591/2006 S111 O

bli Žších minimálních požadavcích na bezpečnost 21 ochranu zdraví při práci na

staveništích, VC znění pozdějších předpisů (dále jen „NV č. 591 /2006 Sb.“), včetně

předpisů navazujících,

III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění výkonu činností koordinátora bezpečnosti a

ochrany
zdraví při práci HE stnveníští (dále jen „KOBOZPŮ V přípravné a realizační

fázi stavby.

2. Základní požadavky příkazce ŇÝJ příkazníka činnost KOBOZP:

činnosti koordinátora tn zdravíprovádění výkonu bezpečnosti (whrany při práci

(dále „BOZP“) V souladu s obecně závaznými právními předpisy ve smyslu čl

II. odst. 3 této smlouvy

34 Příkazmk
pro příkazce zejména:

zajišťuje plnění povinností při přípravě stavby dle :5 u 18 zákona č. 309/2006 Sb.

a prováděcích předpisů;

zajišťuje plnění povinnosti dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb.;

vykonává čiímost cílem minimalizace rí zik při provádění "gl užívání stavby;

při přípravě *H1 provádění stavby podává podněty, doporučení, případně

organizační opatření n zajištění BOZP;

zajišťuje souě'nmost mezi příkazcern a budoucím zhotovitclcm (zhotoviteli)

stavby;

kontroluje přípravné práce *u provádění stavebních prací a pohledu dodržování

BOZP! požámí ch předpisů ar ochrany životního prostředí;

informuje motovitele (všechny) IC bezpečnostních 'el zdravotních rizicích [1151

stavbě;

Stránka 2



:4 r N. x u

Ivm no pncsrnrn Ministerstvu životního

1::us unuaun

prostředí

předkládá zadavateli doporučení technických a organizačních opatření

k zajištění BOZP

zpracuje plán BOZP jiľ-.l stavbě.

IV.

Povinnosti kaamíka

1. Příkazník :E při plnění této smlouvy bude řídit pokyny příkazce n postupovat v úzké

součinnosti i příkazcem. Souěinnost mezi příkazcem a příkaznikem bude probíhat po

cel nu dobu přípravy. realizace '21 závěrečné five výstavby.

2, Příkazní k :4. nál ežitnu odbornouje povinen postupovat péčí, zajišťovat pl nění předmětu

V souladu 'šíři in oznámit ktere'smlouvy zájmy příkazoe příkazci všechny okolnosti, zj isti

sve' činnosti in mohou mít vliv nm změnu v rámcipři výkonu jež pokynů přikazce plnění

předmětu smlouvyi

3. Příkazník je povinen kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy upozornit příkazce na

nevhodnost jeho pokynů Hl postupů, případně um zjevný rozpor pokynů příkazce

projektovou dokumentací pro stavební povolení, stavebním povolením, zadávací

dokumentaci, smlouvou O dílo se zhotovitelem stavby nebo jiným souvisejícím

dokumentem nebo právním předpisem.

4. Příkazm'k se zavazuje zachovat mlčenlivost O všech skutečnostech, 0 kterých SS dozví

V souvislostí plněním smlouvy.

5. Příkazmk je povinen jednat jménem příkazce V rozsahu ujednání této smlouvy osobně.

6. Příkazmľ není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazu: nechat SB při

výkonu činnosti dle této smlouvy zastupovat
třetí osobou,

V.

Povinnosti příkazu

Příkazce §91 zavazuj c za zařízení záležitostí dle této smlouvy zaplatit příkazníkoví úplatu

V této smlouvě.sjednanou

2. Příkazce se zavazuje předat p říkazníkovi ke dni uzavření těm smlouvy nebo nejdříve

kdy to bude možné zejména tyto podklady:

platnou, schválenou pruj ektovou dokumentací stavby pro zadávací dokumentací

"zl výkaz výměr;

kopií územního souhlasu! územního rozhodnutí, stavebního povolení,

K! dalších mzhodnutívodoplávm'ho povolení případných vydaných správních

orgánů souvisejících SC stavbou;

smlouvu 0 dílo na. zhotovitelem stavby, vč. rozpočtu V podobě oceněného

položkového výkazu výměr a dodávek přiloženého ke smlouvě O dílo;

harmonogram ptam;

dokumentaci ověřenouprojektovou pro provádění stavby autorizovaným

projektantem;

Stránka 3












